










1.  О результатах проведения 25.06.2019 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 16 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
15 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Вершина Ирина Сергеевна 80%
2. Габилова Аида Алмазовна 81%
3. Дивисенко Мария Александровна 73%
4. Кужбэ Николета Сергеевна 85%
5. Кусиева Камилла Шахрудиновна 70%
6. Лаптев Сергей Алексеевич 80%
7. Мареева Ирина Федоровна 75%
8. Никипоронок Оксана Олеговна 78%
9. Филиппова Екатерина Михайловна 78%

10. Шаркова Ирина Вячеславовна 73%
11. Авдеев Дмитрий Дмитриевич 65%
12. Махонин Сергей Ильич 63%
13. Жукова Ирина Алексеевна 58%
14. Перевизнык Олег Ярославович 55%
15. Соленова Анна Алексеевна 53%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лечебное дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Вершина Ирина Сергеевна Сдано
2. Габилова Аида Алмазовна Сдано
3. Дивисенко Мария Александровна Сдано
4. Кужбэ Николета Сергеевна Сдано
5. Кусиева Камилла Шахрудиновна Сдано
6. Лаптев Сергей Алексеевич Сдано
7. Мареева Ирина Федоровна Сдано
8. Никипоронок Оксана Олеговна Сдано
9. Филиппова Екатерина Михайловна Сдано

10. Шаркова Ирина Вячеславовна Сдано
11. Авдеев Дмитрий Дмитриевич Не сдано
12. Махонин Сергей Ильич Не сдано
13. Жукова Ирина Алексеевна Не сдано



14. Перевизнык Олег Ярославович Не сдано
15. Соленова Анна Алексеевна Не сдано
16. Бирюкова Дарья Евгеньевна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Вершина Ирина Сергеевна 27.06.2019
2 Габилова Аида Алмазовна 27.06.2019
3 Дивисенко Мария Александровна 27.06.2019
4 Кужбэ Николета Сергеевна 27.06.2019
5 Кусиева Камилла Шахрудиновна 27.06.2019
6 Лаптев Сергей Алексеевич 27.06.2019
7 Мареева Ирина Федоровна 27.06.2019
8 Никипоронок Оксана Олеговна 27.06.2019
9 Филиппова Екатерина Михайловна 27.06.2019

10 Шаркова Ирина Вячеславовна 27.06.2019



1.  О результатах проведения 26.06.2019 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 6 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 4 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Авдеев Дмитрий Дмитриевич 70%
2. Махонин Сергей Ильич 75%
3. Перевизнык Олег Ярославович 68%
4. Жукова Ирина Алексеевна 63%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лечебное дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Авдеев Дмитрий Дмитриевич Сдано
2. Махонин Сергей Ильич Сдано
3. Перевизнык Олег Ярославович Не сдано
4. Жукова Ирина Алексеевна Не сдано
5. Бирюкова Дарья Евгеньевна Не сдано
6. Соленова Анна Алексеевна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Авдеев Дмитрий Дмитриевич 27.06.2019
2 Махонин Сергей Ильич 27.06.2019


